呈批件
NO: 皖黄跨呈[2022]136号

泰康人寿 安徽分公司.黄山中心支公司.公共资源部 2022 年11 月21 日

报送领导：

秦健

请示内容：

关于2022年黄山中支公交站台宣传的申请

    尊敬的公司领导：

    为营造更好的舆论氛围，让更多的黄山市民

    了解泰康和公司产品，增加公司品牌知名

度，我

    中支拟通过黄山市公交站台开展宣传活动。

    时间：2022-11-21 至 2022-12-31

    事项编号：LF2022112107000004

    事项类型：品牌宣传（归口）-宣传活动

    预计投入：12500元

    备注：公交站台宣传，通过黄山公交车站台

    广告进行相关宣传，预计费用为：2500 元/

块/

    每月*5块*1 个月=12500元（另赠送1块站

牌，合计6块站牌）。

    具体内容见附件

    特此申请，请批示。

    黄山中支

    2022年11月21日

领导批示：

同意

秦健   2022年11月25日

会签：

见部门会签意见页

分公司领导 ：张红娟

附件：

部门会签意见：

黄山中心支公司

同意

张红娟 2022年11月21日

计划财务部

拟同意，请领导批示

汪雪琴 2022年11月22日

法律合规与风险管理部

按采购和财务制度执行。

阮晓勇 2022年11月22日

办公室

品牌审核

韩子龙 2022年11月23日

办公室

拟同意，请做好开门红宣传。

戴瑞芳 2022年11月23日

办公室

拟同意，请按采购规定操作。

韩子龙 2022年11月24日

计划财务部

据实报销，费用机构承担。

乔荣华 2022年11月24日